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Datum 	Doklad a. 
transakcie 

Stanica 
Mies to 

Produkt 
/Servis 

Mhoistvo 
l/kg/ks 

Jednotk. 	Hodnota 
cena 

Rabat Poplatok Celkom 
netto 

DPH DPH 
celkom 

Celkom 
sums EUR 

70,00 

	

1,659 	116,13 

	

1,649 	98,94 

	

0,749 	36,14 

60,00 

48,25 0,00 0,00 

a.karty: 0000001432 
16.02.2024 00017105 
29.02.2024 

Ev.O.: DUSTER UZ 
HA-VAJNORSKA LPG 

B Super 95 Natura 
Spolu: 

52,60 0,00 
0,00 

0,00 
0,30- 

32,83 
0,30- 

20,00 
20,00 

6,57 
0,06- 

39,40 
0,36- 

39,04 

0,749 	39,40 

1,629 
1,639 
1,639 

107,51 
32,78 
49,17 

80,95 20,00 	16,19 

20,78 
0,09-

17,48 
5,33 
8,00 

	

103,88 	20,00 
0,46- 20,00 

	

87,39 	20,00 

	

26,65 	20,00 

	

39,98 	20,00 

Zakaznik : EKO - podnik 
verejnoprospe§nYch sluiieb 

Adresa 	: Halaiova 20 
SK - 83290 BRATISLAVA 

Krajina 	: Slovenska republika 
TOO 	: 00491870 
Id DPH 	: SK2020887022 
Oislo UOtu: - 
Iced hanky : 

Cislo faktOry: 7034359397 
Datum vystavenia faktOry: 29.02.2024 

Zakaznik oislo: 53616 
SAP-oislo odb.: 4503791 

Faktury pre pouiitie v: Slovakia 
Datum dodania tovaru/sluiby: 29.02.2024 

DodavateT: 

Adresa: 

Krajina: 
ICO: 

IC DPH: 
DIa: 

Hanka: 
IBAN: 

BIC/SWIFT: 

OMV Slovensko, s.r.o. 

Einsteinova 25 
SK - 851 01 BRATISLAVA 
Slovenska republika 
00604381 
51(20204 91407 
2020491407 
VUB RANKA 
SK53 0200 0000 0016 7484 1054 
SURASKBX 

C.karty: 0000001358 
20.02.2024 00087750 

a.karty: 0000001366 
21.02.2024 00112127 

6.karty: 0000001424 
16.02.2024 00017107 
29.02.2024 

Ev.6.: BL 273 IY 
HA-VAJNORSKA Diesel 

Spolu: 

Ev.O.: BL 514 IV 
RA-VAJNORSKA Diesel 

Spolu: 

Ev.O.: DUSTER D 
BA-VAJNORSKA LPG 

B Super 95 Natura 
Spolu: 

	

2,33- 	0,00 

	

2,00- 	0,00 

0,08- 	0,00 

20,00 	18,89 

20,00 	16,09 

20,00 	6,02 
20,00 	0,02- 

113,34 
113,34 

96,54 
96,54 

36,14 
0,10- 

36,04 

94,45 

80,45 

30,12 
0,08- 

o.karty: 0000001440 
21.02.2024 00087981 

a.karty: 0000001457 
16.02.2024 00087093 

o.karty: 0000001481 
19.02.2024 00087576 
29.02.2024 
29.02.2024 00113128 
29.02.2024 00113131 
29.02.2024 00089506 

Eve.: MULTI 
RA-VAJNORSKA Diesel 

Spolu: 

Ev.6.: EL 098 MO 
RA-VAJNORSKA Diesel 

Spolu: 

Ev.6.: HAREL 2 
HA-VAJNORSKA Diesel 

B Super 95 Natura 
RA-VAJNORSKA Diesel 
HA-VAJNORSKA Super 95 Natura 
RA-VAJNORSKA Super 95 Natura 

	

1,649 	90,70 

	

1,659 	99,54 

	

1,659 	127,74 

1,83- 	0,00 

2,00- 	0,00 

	

2,57- 	0,00 

	

0,46- 	0,00 

	

2,20- 	0,00 

	

0,67- 	0,00 

	

1,00- 	0,00 

73,75 	20,00 	14,75 88,50 
88,50 

97,14 
97,14 

124,66 
0,55-

104,87 
31,96 
47,98 

55,00 

60,00 

(5? 0 7 -03-2024 

77,00 

66,00 
20,00 
30,00 
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FAKTORA 

6islo faktury: 7034359397 
Datum vystavenia faktUry: 29.02.2024 

Dodivate/: 

Strana: 

OMV Slovensko, s.r.o. 

Adresa: Einsteinova 25 
Zakaznik aislo: 53616 SK - 851 01 BRATISLAVA 
SAP-aislo odb.: 4503791 Krajina: Slovenski republika 

ICO: 00604381 
Id DPH: SK2020491407 

Did: 2020491407 
Faktury pre pouiitie v: Slovakia Banka: V&B HANKA 

Datum dodania tovaru/sluZby: 29.02.2024 IBAN: SK53 0200 0000 0016 7484 
BIC/SWIFT: SUBASKBX 

2 / 3 

Zikaznik : EKO - podnik 
verejnoprospeini,ch sluiieb 

Adresa 	: Halaiova 20 
SK - 83290 BRATISLAVA 

Krajina 	: Slovenska republika 
160 	: 00491870 
16 DPH 	: SK2020887022 
Cislo Uatu: 
Kad banky : 

1054 

Datum 	Doklad C. 
transakcie 

Stanica 	Produkt 	 Mhoistvo 
Miesto 	/Servis 	 1/kg/ks 

Spolu: 

Jednotk. 
cena 

Hodnota Rabat Poplatok Celkom 
netto 

DPH DPH 
celkom 

Celkom 
suma EUR 

308,94 

6.karty: 	0000001499 Ev.a.: 	RA 741 NS 
23.02.2024 00088422 BA-VAJNORSKA Diesel 37,35 1,629 60,84 1,25- 0,00 49,45 20,00 9,89 59,34 

Spolu: 59,34 

6.karty: 	0000001572 Ev.a.: 	BL 376 FE 
29.02.2024 00113130 BA-VAJNORSKA Diesel 100,00 1,629 162,90 3,33- 0,00 132,42 20,00 26,48 158,90 

Spolu: 158,90 

6.karty: 	0000001580 BL 594 FC 
20.02.2024 00112001 BA-VAJNORSKA Diesel 165,00 1,659 273,74 5,50- 0,00 222,62 20,00 44,52 267,14 
28.02.2024 00113002 RA-VAJNORSKA Diesel 166,00 1,629 270,41 5,53- 0,00 219,81 20,00 43,96 263,77 

Spolu: 530,91 

6.karty: 	0000001622 Ev.a.: 	BAREL 1 
19.02.2024 00087579 HA-VAJNORSKA Diesel 60,00 1,659 99,54 2,00- 0,00 80,95 20,00 16,19 97,14 
21.02.2024 	00087967 BA-VAJNORSKA Super 95 Natura 35,40 1,639 58,02 1,18- 0,00 47,17 20,00 9,43 56,60 
23.02.2024 	00112422 BA-VAJNORSKA Diesel 45,50 1,629 74,12 1,52- 0,00 60,25 20,00 12,05 72,30 
27.02.2024 00112869 BA-VAJNORSKA Super 95 Natura 35,00 1,639 57,37 1,17- 0,00 46,64 20,00 9,33 55,97 
29.02.2024 Super 95 Natura 0,94- 0,00 0,94- 20,00 0,19- 1,13- 
29.02.2024 MaxxMotion100+ 0,08- 0,00 0,08- 20,00 0,02- 0,10- 
29.02.2024 00113127 BA-VAJNORSKA Diesel 54,00 1,629 87,97 1,80- 0,00 71,51 20,00 14,30 85,81 

Spolu: 366,59 

29.02.2024 	- Real FOS popl. 1,00 6,600 6,60 0,00 0,00 5,50 20,00 1,10 6,60 

TOTAL: 1.901,88 

Prehiad produktov Mhoistvo 	Zaklad DPH (EUR) DPH Brutto (EUR) 

NAFTA 1.015,85 	 1.357,88 271,57 1.629,45 
BENZIN 221,25 	 221,53 44,30 265,83 
OSTATNE 1,00 	 5,50 1,10 6,60 



OMV 
FAKTURA 

Strana: 

Zakaznik 	: EKO - podnik 
verejnoprospeanych sluiieb 

6islo faktUry: 	7034359397 
Datum vystavenia faktlary: 29.02.2024 

Dodavatei: OMV Slovensko, 	s.r.o. 

Adresa 	: Halaiova 20 Adresa: Einsteinova 25 
SK - 83290 BRATISLAVA Zakaznik aislo: 	53616 SK - 851 01 BRATISLAVA 

Krajina 	: Slovenska republika SAP-aislo odb.: 4503791 Krajina: Slovenska republika 
160 	: 00491870 I60: 00604381 
I6 DPH 	: SK2020887022 IC DPH: SK2020491407 
Cislo UCtu: DIe: 2020491407 
KOd banky : Faktury pre pouiitie v: Slovakia Hanka: Vi)B. HANKA 

Datum dodania tovaru/sluiby: 29.02.2024 IBAN: 51(53 0200 0000 0016 7484 
BIC/SWIFT: SUBASKBX 

Datum 	Doklad a. Stanica 	Produkt 	 Mhoistvo 	Jednotk. 	Hodnota 	Rabat Poplatok 	Celkom 	DPH 	 DPH 	 Celkom 
transakcie 	 Miesto 	/Servis 	 l/kg/ks 	cena 	 netto 	 celkom 	suma EUR 

PrehIad DPH 	 Zaklad DPH (EUR) 	DPH 	Brutto (EUR) 

20,00 % 	 1.584,91 	 316,97 	1.901,88 

Celkova hodnota 1.901,88 

  

OMV Slovensko, s.r.o. 
oddelenie kariet 
karty.zakaznickapodpora@omv.com; Tel: +421 268 720 744 

ObchodnY register Mbstskeho sudu Bratislava III. Oddiel: Sro, vloika dislo 777/B 
FaktUra je platna bez podpisu a peeiatky nakoiko je spracovani poaitaaom 

Splatnost faktUry: v zmysle uzavretej zmluvy a VODP 
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1054 


